
 
UCHWAŁA Nr 24/V/2025 

 
Zgromadzenia Związku Powiatowo- Gminnego „Żyrardowskie Przewozy Autobusowe” 

 
z dnia 19 lutego 2025 roku 

 
w sprawie: przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2025 roku  
 
Na podstawie §12 ust. 2 pkt 2 lit. f  Statutu Związku Powiatowo- Gminnego „Żyrardowskie 
Przewozy Autobusowe” (Dz. U. Województwa Mazowieckiego z dnia 28 listopada 2024 r., 
poz. 11851), Zgromadzenie Związku Powiatowo- Gminnego „Żyrardowskie Przewozy 
Autobusowe” uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Związku Powiatowo- Gminnego „Żyrardowskie 
Przewozy Autobusowe” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku  

 

Lucjan Chrzanowski 

 



Załącznik do Uchwały Nr 24/V/2025 
Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego  
„Żyrardowskie Przewozy Autobusowe” 
z dnia 19 lutego 2025 roku 

 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 
 
 
 

Termin Temat 

 
2025 rok 

 
1) Kontrola organizacyjno-administracyjna Związku,  
2) Kontrola wykonywania planu finansowego Związku, 
3) Kontrola prawidłowości wyliczenia wysokości składek 

członków Związku, 
4) Kontrola wpłat dotacji i rozliczeń z członkami Związku, 
5) Kontrola jakości usług przewozowych świadczonych przez 

przewoźników obsługujących linie komunikacyjne Związku 
połączona z kontrolą wykonywania tych umów przez 
przewoźników( liczba wykonanych kilometrów, sprzedanych 
biletów, odwołanych kursów), 

6) Kontrola wykonania zaleceń pokontrolnych Komisji 
Rewizyjnej w przypadku ich wystąpienia, 

7) Inne według potrzeb. 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie §12 ust. 2 pkt 2 lit. f  Statutu Związku Powiatowo- Gminnego „Żyrardowskie Przewozy 

Autobusowe” Komisja Rewizyjna działa w oparciu o roczny plan uchwalony przez 

Zgromadzenie. Na podstawie zatwierdzonego planu Komisja Rewizyjna prowadzi działania, 

których ramy zostały szczegółowo określone w Regulaminie Komisji Rewizyjnej Związku 

Powiatowo-Gminnego „Żyrardowskie Przewozy Autobusowe”, przyjętym uchwałą 

Nr 11/III/2025 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Żyrardowskie Przewozy 

Autobusowe” z dnia 28.01.2025 r. Działania Komisji Rewizyjnej, podjęte na podstawie 

przedstawionego w uchwale planu, będą uwzględniać legalność, gospodarność, rzetelność 

i celowość działań Zarządu Związku. 


